MUNICÍPIO DE PIRANGI/SP
CNPJ 45.343.969/0001-01

Rua Marechal Floriano Peixoto, nº 579
Fone Fax PABX: (17) 3386-9600 – CEP: 15.820-000 - Pirangi/SP

 e-mail: prefeitura@pirangi.sp.gov.br

1

EDITAL DE DEFERIMENTO E HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E

CONVOCAÇÃO PARA PROVAS

PROCESSO SELETIVO ADMINISTRATIVO Nº 01/2015

  A Prefeitura Municipal de Pirangi, Estado de São Paulo, nos termos da

legislação vigente torna público o deferimento e homologação das inscrições do Processo

Seletivo Administrativo nº 01/2015, conforme relação em anexo.

Prefeitura Municipal do Município de Pirangi/SP, aos 28 de Dezembro de 2.015

Brás de Sarro

Prefeito do Município

mailto:prefeitura@pirangi.sp.gov.br

MUNICÍPIO DE PIRANGI/SP
CNPJ 45.343.969/0001-01

Rua Marechal Floriano Peixoto, nº 579
Fone Fax PABX: (17) 3386-9600 – CEP: 15.820-000 - Pirangi/SP

 e-mail: prefeitura@pirangi.sp.gov.br

2

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

PROCESSO SELETIVO ADMINISTRATIVO Nº 01/2015

NOME

R.G. Nº

FUNÇÃO

ALCIONE MARIA BATISTA DA SILVA 354078483 TÉCNICO EM ENFERMAGEM

ALESSANDRO JR PANTALIAO 44.565.354-1 TÉCNICO EM ENFERMAGEM

AMANDA DANIEL GONCALVES DE AZEVEDO 473912910 TÉCNICO EM ENFERMAGEM

AMANDA PEREIRA DA SILVA 421819121 TÉCNICO EM ENFERMAGEM

ANA CLAUDIA DA SILVA 327452535 TÉCNICO EM ENFERMAGEM

ANA CLAUDIA PIOTTO 406206430 TÉCNICO EM ENFERMAGEM

CLARINA APARECIDA DOS SANTOS 286894610 TÉCNICO EM ENFERMAGEM

DEBORA CRISTINA DE SOUZA 42.182.049-4 TÉCNICO EM ENFERMAGEM

EIKO REGINA TAKAMIYA SAKUMA 163352471 TÉCNICO EM ENFERMAGEM

ELISANGELA CRISTINA CONTARIN BARBOSA 295902516 TÉCNICO EM ENFERMAGEM

ERICA ALBINA MARQUES  329194367 TÉCNICO EM ENFERMAGEM

FRANCIELE APARECIDA PERPETUA BARBOSA 48.107.743-1 TÉCNICO EM ENFERMAGEM

INDIANA CUNHA ORLANDIN 43390799 TÉCNICO EM ENFERMAGEM

LETICIA APARECIDA PIRONDI  489489588 FARMACÊUTICO

LUCIMAR PINHEIRO 257165113 TÉCNICO EM ENFERMAGEM

MARIELI GARBIN GUARNIERI 41.457.258-0 FARMACÊUTICO

MARLENE APARECIDA DA SILVA FERNANDES 22073388 TÉCNICO EM ENFERMAGEM

NATALIA BERNARDES 406207422 FARMACÊUTICO

PATRICIA CRISTINA GOMES DE ALMEIDA 27124231-0 TÉCNICO EM ENFERMAGEM

RAFAELA BALBINO DOS REIS 476591041 TÉCNICO EM ENFERMAGEM

SILVIA HELENA PINTO 41456654 TÉCNICO EM ENFERMAGEM

TALITA SASSO COLA 406207744 TÉCNICO EM ENFERMAGEM

VALERIA SANCHES PONTES 445739095 FARMACÊUTICO

mailto:prefeitura@pirangi.sp.gov.br